

Data e hora da consulta: 28/08/2023 10:00

Usuário: ***.351.845-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	397

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/08/2023	Ordinário	18881-13.20226258000	-	3.433,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
32.739.278/0001-71	DUPLICHAVES COMERCIAL LTDA	49010-000
Endereço		
LARANJEIRAS 399 CENTRO		
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

EMPENHO ç Aquisição de placas em alumínio, painel e adesivo leitoso, no valor total de R\$3.433,60, conforme ITENS 1, 2, 3, 4, 5, 15 e 16, do Demonstrativo SEACO (1418869), Termo de Remessa ASCOM (1425367) e DESPACHO 7798/2023 ç COLIC.

Prazo de entrega: 15 (quinze) dias após o recebimento da nota de empenho ou peças que sofrerão ajustes.

Tipo: Ordinário. SEI: 0018881-13.2022.6.25.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/08/2023 13:14:11	Alteração

Data e hora da consulta: 28/08/2023 10:00

Usuário: ***.351.845.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.433,60

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01 DO DE 46/2023 - Aquisição de placa em alumínio, conforme tem 1 do Demonstrativo SEACO (1418869), Termo de Remessa ASCOM (1425367) e DESPACHO 7798/2023 - COLIC. Placa em alumínio composto metálico (ACM poliéster) na cor prata, com espessura de 3mm. Textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo nas cores branco, preto, e vermelho-rubi. Formato: 30cm x 15cm. Garantia mínima: 03 anos. A arte será fornecida pelo TRE-SE	1.736,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	70,00000	24,8000	1.736,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 02 DO DE 46/2023 - Aquisição de placa em alumínio, conforme tem 2 do Demonstrativo SEACO (1418869), Termo de Remessa ASCOM (1425367) e DESPACHO 7798/2023 - COLIC. Placa em alumínio composto metálico (ACM poliéster) na cor prata, com espessura de 3mm. Textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo nas cores branco, preto, e verde. Formato: 30cm x 15cm. Garantia mínima: 03 anos. A arte será fornecida pelo TRE-SE	297,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	12,00000	24,8000	297,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 03 DO DE 46/2023 - Aquisição de placa em alumínio, conforme tem 3 do Demonstrativo SEACO (1418869), Termo de Remessa ASCOM (1425367) e DESPACHO 7798/2023 - COLIC. Placa em alumínio composto metálico (ACM poliéster) na cor prata, com espessura de 3mm. Textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo nas cores branco, preto, e verde. Formato: 20cm x 20cm. Garantia mínima: 03 anos. A arte será fornecida pelo TRE-SE.	30,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	1,00000	30,0000	30,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 04 DO DE 46/2023 - Aquisição de placa em alumínio, conforme tem 4 do Demonstrativo SEACO (1418869), Termo de Remessa ASCOM (1425367) e DESPACHO 7798/2023 - COLIC. Placa em alumínio composto metálico (ACM poliéster) na cor prata, com espessura de 3 mm. Textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo nas cores branco, preto, e verde. Formato: 30cm x 30cm. Garantia mínima: 3 anos. A arte será fornecida pelo TRE-SE	580,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	10,00000	58,0000	580,00

Data e hora da consulta: 28/08/2023 10:00

Usuário: ***.351.845-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.433,60

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 05 DO DE 46/2023 - Aquisição de placa em alumínio, conforme tem 5 do Demonstrativo SEACO (1418869), Termo de Remessa ASCOM (1425367) e DESPACHO 7798/2023 ç COLIC. Placa em alumínio composto metálico (ACM poliéster) na cor prata, com espessura de 3 mm. Textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo nas cores branco, preto, e verde. Formato: 40cm x 60cm. Garantia mínima: 3 anos. A arte será fornecida pelo TRE-SE.	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	2,00000	150,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 15 DO DE 46/2023 - Aquisição de painel, conforme tem 15 do Demonstrativo SEACO (1418869), Termo de Remessa ASCOM (1425367) e DESPACHO 7798/2023 ç COLIC. Painéis de índice geral suspensos em alumínio composto (ACM poliéster), com colocação de textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo. Dimensões: largura: 63 cm, altura: 70 cm e espessura de 4 cm. A plotagem deverá ser colocada em cada uma das duas faces de cada um dos painéis. As artes de cada uma das faces são diferentes. Garantia mínima: 3 anos. As artes serão fornecidas pelo TRE/SE.	480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	4,00000	120,0000	480,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 16 DO DE 46/2023 - Aquisição de adesivo leitoso, conforme tem 16 do Demonstrativo SEACO (1418869), Termo de Remessa ASCOM (1425367) e DESPACHO 7798/2023 ç COLIC. Adesivo leitoso com textos/pictogramas impressos eletronicamente nas cores branco, preto e vermelho-rubi. Formato 11cm x 40cm. Garantia mínima: 3 anos. As artes serão fornecidas pelo TRE-SE.	10,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	1,00000	10,0000	10,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

25/08/2023 12:57:42

Data e hora da consulta: 28/08/2023 10:00

Usuário: ***.351.845-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS

***.042.045-**

25/08/2023 13:14:11

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/08/2023 13:14:11	Alteração